Adunarea trebue să se ţină cel mai târziu
până la Dumineca Floriilor, iar rapoartele sunt
a se înainta necondiţionat până la 7/20 Apri
lie pentru a se putea convocă adunarea Secţiei
îndată după sărbătorile Paştilor.

Sibiiii, 21 Februarie (6 Martie) 1922.
Biroul central al Asociaţiei.

Se publică spre ştire şi urmare:

Protoiereu Dr. Gh. Ciuhandu,
prezidentul secţiei Arad.

Adevărul în fabula „Greerele şi Furnica"
J. H- Fabre, un fruntaş cercetător francez ai

ort. român din Vinga, având a se
prezenta în cutare Duminică ori serbătcare în sf.
biserică ort. română din Calacea spre a-şi arăta
dexteritatea în oratorie şi cântare conform §-lui 33.
din regulamentul pentru parohii.

Din şedinţa comitetului paroh. ort. român din
Calacea ţinută ia 24 Iunie (7 Iulie) 1921.
Gheorghe Başa m. p. Pavel Traileşca m. p.

preşedinte. notar.
Inconţelegere cu : D. P. Tiucra, protopop.

— D — 3—3

Nr, 37, 38, 39/921.

Pe baza rezeluţiuni Ven. Cons. de sub Nr.
1871/921. prin aceasta se escrie concurs cu termin
de 30 zile în org. diec. „Biserica şi Şcoala" pentru
îndeplinirea parohiei de clasa I.